
 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 41 del 18 dicembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Disposto n. 26 n.s. del 02.12.2024 con il quale il Dipartimento DISTU ha avviato una 
procedura di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di 
collaborazione ad attività di ricerca per il s.s.d. ARCH-01/D, nell’ambito del Progetto di ricerca 
archeologica sul sito di Erice in età romana CUP F37B22001040001, responsabile prof. Salvatore 
De Vincenzo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni per la collaborazione ad attività 
di ricerca, emanato con D.R. n. 357/11 del 27.04.2011 e successive modifiche, in particolare l’art. 
5 relativo alle modalità di costituzione della commissione giudicatrice; 

DISPONE 

la nomina della commissione di valutazione per la selezione di cui al Disposto n. 26 n.s. del 
12.12.2024, così composta: 

- Prof. Stefano De Angeli PA s.s.d. ARCH-01/D  

- Prof. Salvatore De Vincenzo PA s.s.d. ARCH-01/D 

- Prof. Gian Maria Di Nocera PA s.s.d. ARCH-01/A 

         

Il Direttore 

                                                                                                   (prof. Luca Lorenzetti) 

 


